
TTV Rheinland 2015/16

Herren 2.Bezirksliga Ko-Nwd Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Horchheim 2 2 0 0 18:7 +11 4:0
2 SG Weißenth.-Kettig II 2 1 0 1 14:9 +5 2:2
3 TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V 2 0 0 2 2:18 -16 0:4

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

30.04.2016
 

10:00 h
 
13:00 h/v
 
16:15 h/v
 

SG Weißenth.-Kettig II
Halle: Raiffeisenhalle, 5...
TuS Horchheim
Halle: Raiffeisenhalle, 5...
SG Weißenth.-Kettig II
Halle: Raiffeisenhalle, 5...

TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V
 
TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V
 
TuS Horchheim
 

9:0
 

9:2
 

5:9
 

nu.Dokument 013, erstellt am 08.05.2024 06:06 | Seite 1 von 1


