TTV Rheinland 2015/16

Herren 2.Bezirksliga Ko-Nwd Relegation

Tabelle und Spielplan

	Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
Δ	1	TuS Horchheim	2	2	0	0	18:7	+11	4:0
	2	SG WeißenthKettig II	2	1	0	1	14:9	+5	2:2
	3	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V	2	0	0	2	2:18	-16	0:4



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Sa. 30.04.2016 10:00 h	SG WeißenthKettig II	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V	9:0	
	Halle: Raiffeisenhalle, 5			
13:00 h/v	TuS Horchheim	TTC Mülheim-Urmitz/Bhf V	9:2	
	Halle: Raiffeisenhalle, 5			
16:15 h/v	SG WeißenthKettig II	TuS Horchheim	5:9	
	Halle: Raiffeisenhalle, 5			